

JACC Holding af 1/8 2010 ApS

Lucernevej 31, 8920 Randers NV

CVR-nr. 33 24 01 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

Christian Rex
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JACC Holding af 1/8 2010 ApS Lucernevej 31 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 33 24 01 39
	Stiftet: 8. september 2010
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Christian Rex
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.175 mod -11.264 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.075 mod 471.297 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-13.175	-11.264
Indtægter af kapitalinteresser	30.800	475.650
Andre finansielle indtægter	14.881	7.288
Øvrige finansielle omkostninger	-6.431	-377
Resultat før skat	26.075	471.297
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	26.075	471.297
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	357.730	100.000
Overføres til overført resultat	0	371.297
Disponeret fra overført resultat	-331.655	0
Disponeret i alt	26.075	471.297

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	610.163	610.163
Finansielle anlægsaktiver i alt	610.163	610.163
Anlægsaktiver i alt	610.163	610.163
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	305.018
Tilgodehavender i alt	0	305.018
Likvide beholdninger	71.659	98.296
Omsætningsaktiver i alt	71.659	403.314
Aktiver i alt	681.822	1.013.477

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	230.342	919.727
Egenkapital i alt	310.342	999.727
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	13.750
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	357.730	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	371.480	13.750
Gældsforpligtelser i alt	371.480	13.750
Passiver i alt	681.822	1.013.477

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	919.727	999.727
Årets overførte overskud eller underskud	0	-331.655	-331.655
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-357.730	-357.730
	80.000	230.342	310.342

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	<u>610.163</u>	<u>610.163</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>610.163</u>	<u>610.163</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>610.163</u>	<u>610.163</u>
